
IL RETTORE 
 
Visto il proprio Decreto Rep. n° 1191 del 13 ottobre 2022 Prot. 257785 con il quale è stato 
indetto un bando per il conferimento di 4 premi di laurea del valore di 1.000,00 euro cadauno 
(lordo percipiente) denominato “DAVIDE RABOTTI alla memoria – prima edizione” a.a. 
2021/2022 finanziato dalla famiglia e dagli amici di Davide Rabotti e destinati rispettivamente: 
- 2 premi di laurea a studenti laureati nel Corso di Laurea Triennale in Ingegneria Informatica; 
- 2 premi di laurea a studenti laureati nel Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria 

Informatica; 
che abbiano conseguito la prova finale nel periodo 1° luglio 2022 – 30 aprile 2023 presso il 
Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari di UNIMORE; 
 
Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 24 maggio 2023 con il quale sono state 
formulate le graduatorie di merito dei vincitori; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 24 maggio 
all’uopo predisposto; 
 
Art. 2) sono approvate le graduatorie di merito per l’aggiudicazione di 
- 2 premi di laurea del valore di 1.000 euro (lordo percipiente) destinati a studenti laureati nel 

Corso di Laurea Triennale in Ingegneria Informatica; 
- 2 premi di laurea del valore di 1.000 euro (lordo percipiente) destinati a studenti laureati nel 

Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica; 
denominati “DAVIDE RABOTTI alla memoria – prima edizione”: 

 
           Laurea Triennale 

matricola COGNOME NOME Graduatoria 
142031 ZANOLI CHRISTOPHER 1 assegnatario 
184557 ARTONI ALESSANDRO 2 assegnatario 
179083 BIANCO MICHAEL 3 idoneo non assegnatario 
142003 TODARO MARCO 4 idoneo non assegnatario 
145948 BORTOLOTTI SIMONE 5 idoneo non assegnatario 

 
            Laurea Magistrale 

matricola COGNOME NOME Graduatoria 
159656 VANZINI MATTEO 1 assegnatario 
159769 SARTO SARA 2 assegnataria 
160342 BARALDI LORENZO 3 idoneo non assegnatario 
162835 MARCHESINI KEVIN 4 idoneo non assegnatario 
161324 VINCENZI ENRICO 5 idoneo non assegnatario 
160323 TRABUCCO MATTIA 6 idoneo non assegnatario 
155139 LUMETTI LUCA 7 idoneo non assegnatario 
160332 MENABUE MARTIN 8 idoneo non assegnatario 
154552 SEVERI SILVIA 9 idoneo non assegnatario 

156662 VIGLIANISI BRANDON 
WILLY 10 idoneo non assegnatario 

 
 
 





 
Art.3) I premi saranno liquidati dall’Università a favore dei vincitori e saranno soggetti alle 
trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge; 
 
Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 
 
Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 
 
Pubblicato in Modena il 31 maggio 2023 
 

IL RETTORE  
Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2023-05-31T15:34:01+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




